
AM\1308640CS.docx PE764.129v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

16.10.2024 A10-0009/1

Pozměňovací návrh 1
Rudi Kennes, Marc Botenga, João Oliveira
za skupinu The Left

Zpráva A10-0009/2024
Michalis Hadjipantela
Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci: žádost 
EGF/2024/001 BE/Match-Smatch
(COM(2024)0275 – C10-0101/2024 – 2024/0226(BUD))

Návrh usnesení
Bod 4

Návrh usnesení Pozměňovací návrh

4. konstatuje, že Belgie požádala o 
spolufinancování z EFG pouze na podporu 
bývalých pracovníků Match-Smatch 
žijících ve Valonsku s ohledem na situaci 
na tamním trhu práce (míra 
nezaměstnanosti v roce 2023 činila 8,2 %) 
a vzhledem k tomu, že více než 70 % 
propuštěných pracovníků je soustředěno ve 
Valonsku;

4. konstatuje, že Belgie požádala o 
spolufinancování z EFG pouze na podporu 
bývalých pracovníků Match-Smatch 
žijících ve Valonsku s ohledem na situaci 
na tamním trhu práce (míra 
nezaměstnanosti v roce 2023 činila 8,2 %) 
a vzhledem k tomu, že více než 70 % 
propuštěných pracovníků je soustředěno ve 
Valonsku; vyjadřuje hluboké politování 
nad nepochopitelným rozhodnutím 
vlámských orgánů odmítnout finanční 
podporu Unie, která by mohla mít pro 
propuštěné pracovníky významný přínos;

Or. en


